Российская Федерация
        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 22.04.2024 № 622
г. Пестово

О внесении изменений
в состав рабочей группы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по выполнению плана про-
филактических осмотров и диспансеризации на территории Пестовского муни-
ципального округа, утвержденный постановлением Администрации муници-
пального округа от 29.01.2024 № 99 «Об исполнении дорожной карты с целью
контроля по выполнению плана профилактических осмотров и диспансериза-
ции на 2024 год», изложив его в прилагаемой редакции:

Малышева Т.С. -заместитель Главы Администрации муници-

пального округа, председатель рабочей группы
Тарасов А.В.                     -и.о. главного врача ГОБУЗ «Пестовская ЦРБ»,

заместитель председателя рабочей группы
(по согласованию)

Кузнецова О.В. -ведущий служащий – специалист по социаль-
ным вопросам Администрации муниципально-
го округа, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Абрамова О.В. -консультант Быковского территориального
отдела (по согласованию)

Башляева Е.А. -Глава Русско-Пестовского территориального
отдела (по согласованию)

Веселова Т.Ю. -Глава Лаптевского территориального отдела
(по согласованию)

Михайлова Н. Ю.                      -председатель комитета культуры Админи-
страции муниципального округа

Петрова Н.В. -Глава Вятского территориального отдела
(по согласованию)

Рыкова Н.Г. -председатель комитета образования Админи-
страции муниципального округа

Сальникова И.Г. -Глава Охонского территориального отдела
(по согласованию)

Слепнева Н.Б. -Глава Богословского территориального отдела
(по согласованию)

Смирнова Д.О. -начальник управления по физической культу-
ре и спорту Администрации муниципального
округа

Соловьева Е.А. -заместитель Главы Администрации муници-
пального округа

Удальцов С.А. -Глава Устюцкого территориального отдела
(по согласованию)

Яблокова Н.В.                           -директор ОАУСО «Пестовский КЦСО»
(по согласованию).

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-
ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-
муникационной сети Интернет.

Глава
муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ